
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

12.05.2021                                                                                                                             № 64/3 

 

 

 

ст.Тягун 

О создании комиссии по антитеррористической защищенности МБОУ «Тягунская СОШ» 

В целя обеспечения безопасности в МБОУ «Тягунская СОШ» во исполнение ФЗ № 35 от 

06.03.2006 г. «О противодействии терроризму» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию терроризму и экстремизму 

(антитеррористической комиссии) в составе председателя – директор А.В. 

Тимофеева, членов –  

2. Комиссии разработать Положение о антитеррористической комиссии в срок до 

01.09.2021 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

               Директор школы                                                              А.В. Тимофеева 

 

 

  


